ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 202/QĐ-UBND Quảng Thành, ngày  08 tháng  12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

hiện đại của Ủy ban nhân dân Quảng Thành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 03 tháng  năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định tiếp nhận, giải quyết và trả

kết quả giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Ủy

ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả hiện đại của Ủy ban nhân dân xã Quảng Thành (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại của Ủy ban

nhân dân xã Quảng Thành thực hiện theo Quyết định số 1318/QĐ-UBND ngày

11/4/2018 của Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt Đề án thành lập Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả hiện đại của Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn. Nhiệm vụ cụ

thể do Trưởng bộ phận phân công.

Điều 3. Công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại được

hưởng các chế độ theo quy định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay

thế Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2021.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- TV Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT và các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, ban ngành xã Quảng Thành;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

DANH SÁCH

CÁN BỘ, CÔNG CHỨC LÀM VIỆC TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ HIỆN ĐẠI

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 202/QĐ-UBND ngày 08/12/2022 của UBND xã Quảng Thành)

Stt Họ và tên Chức danh, chức vụ

Chức danh tại

Bộ phận

TN&TKQ

Nhiệm vụ được phân công tại Bộ phận

TN&TKQ

Ghi

chú

1 Nguyễn Văn Khoa Chủ tịch Trưởng Bộ phận Phụ trách chung

2 Hồ Thị Kim Chi Văn phòng - Thống kê Thành viên

Phụ trách Cải cách hành chính; ứng dụng

CNTT; lĩnh vực Thi đua - Khen thưởng; TTHC

liên thông; tổng hợp, báo cáo.

3 Trương Thị Thu Hiền Tư pháp - hộ tịch Thành viên Phụ trách các lĩnh vực TP - HT.

4 Trần Thị Tuyến Văn hóa - Xã hội Thành viên

Phụ trách các lĩnh vực: Lao động - Thương binh

và xã hội; Người có công; Bảo trợ xã hội;

TTHC liên thông; TTHC khác thuộc bộ phận

VH-XH.

5 Võ Tấn Phương Địa chính - xây dựng -

nông nghiệp - môi
Thành viên Phụ trách các lĩnh vực: Đất đai, xây dựng;

TTHC liên thông; TTHC khác thuộc bộ phận

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

trường Địa chính-NN-XD&MT.

		2022-12-14T15:44:34+0700